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یک پنجم خودروهای نروژی ها تمام برقی است انتشار طراحی دیجیتالی خودروی اسپرت کادیلاک کانورتیبل 

نروژ در خط مقدم الکتریکی سازی خودروهایش قرار 
دارد و به تازگی به یک نقطه عطف دیگر در مسیر حمل 

و نقل بدون آلایندگی دست یافته است.
در حال حاضر 20 درصد )یا از هر پنج خودرو( خودروهای سواری 
در این کشور تمام الکتریکی هستند. در اسلو پایتخت نروژ، سهم 
خودروهای باتری الکتریکی )BEV( حتی بیشتر از 33 درصد 

است.
این یک نتیجه شگفت انگیز است زیرا کشورهای دیگر حداقل 
به چندین سال برای رسیدن به چنین سطحی نیاز دارند. هنوز 

کشورهای زیادی وجود ندارند که سهم BEV های جدید بالای 20 درصد باشد، حتی در مورد سهم ناوگان BEV صحبت نمی شود. 
در نروژ، اکثریت قریب به اتفاق فروش خودروهای جدید BEV هستند.

در مورد نروژ، عوامل متعددی باید در نظر گرفته شود تا بفهمیم چرا این روند به سرعت پیش رفت. اول از همه، نروژ یک کشور ثروتمند 
است. ثانیاً، نروژی ها نسبت به موضوعات زیست محیطی بسیار آگاه هستند. و در نهایت، این کشور به سرعت بسته کاملی از مشوق ها را 
برای خودروهای تمام برقی شامل صفر درصد مالیات بر ارزش افزوده اعمال کرد. از آنجایی که خودروهای موتور احتراق داخلی به میزان 

قابل توجهی مشمول مالیات می شوند و مدت هاست که مشمول مالیات می شوند، BEVها کاملًا بی رقیب بودند.
انتظار می رود که در سال 2025 این کشور فقط خودروهای جدید بدون آلایندگی در نروژ به فروش برسد، که در واقع به این معنی 
است که حتی خودروهای پلاگین هیبریدی نیز به زودی از نمایشگاه ها ناپدید خواهند شد. چندین سال دیگر در جاده ها و ناوگان قدیمی 
موتورهای احتراق داخلی )از جمله هیبریدی های غیرقابل شارژ و هیبریدی های پلاگین( ممکن است به میزان قابل توجهی کاهش یابد.

مرکز طراحی جنرال موتورز برای اشتراک  گذاری 
طرح ها و رندرهایی که لزوماً به مدل های تولیدی 

تبدیل نمی شوند، مشهور است.
جدیدترین ایده آن کمی مورد توجه قرار گرفته است که 
یک خودروی اسپرت شیک و کانورتیبل است و بیش از 
 10 سال است که در مجموعه خودروسازان وجود نداشته 

است.
البته این طراحی به کادیلاک XLR اشاره دارد. کوپه اسپرت 
مبتنی بر شورولت کوروت C6 از سال 2004 تا 2009 تولید شد 

و آخرین کادیلاک روبازی بود که در خط تولید وجود داشت. با این حال، ما به شدت شک داریم که این رندر جدید در صورت رسیدن به 
تولید، جانشین مستقیمی برای این مدل باشد.طرحی که در بالای این صفحه می بینید توسط مرکز طراحی جنرال موتورز در اینستاگرام 

رسمی خود ارسال شده است.
رندر رودستر از زاویه یک چهارم عقب بود و از سبک طراحی فعلی کادیلاک استفاده می کند، به ویژه در چراغ های عقب عمودی موجود 
در لیریک و سلستیک الکتریکی. این اولین بار نیست که مرکز طراحی جنرال موتورز رندر یک خودروی اسپرت کادیلاک را به اشتراک 

می گذارد.
همانطور که گفته شد، بعید است که این ایده ها، به ویژه با توجه به جهت گیری فعلی کادیلاک به سمت الکتریکی شدن، هرگز به تولید 
برسند و جانشین مستقیم XLR باشند. فروشندگان کادیلاک از یک مدل روباز استقبال می کنند، با این حال، دیوید باتلر، رئیس شورای 

نمایندگی ملی کادیلاک، پیش از این گفته بود که یک مدل کانورتیبل به خط تولید اضافه می شود.

سخنگوی وزارت صمت با بیان اینکه 
خودروی بورسی یک راهکار موقت تا 
زمان همخوان شدن عرضه و تقاضا 
است، گفت: قیمت تمام شده بورس 
شاید ۱۵درصد از نرخ بازار کمتر باشد و 
مشخص است که قیمت بازار کاذب است.
امید قالیباف اظهار کرد: مجلس در استیضاح وزیر 
صمت موفق نبود و نماینده ها رأی خوبی به ابقای 

وزیر دادند.

سخنگوی وزارت صمت با طرح این مسئله که از 
نماینده ها انتظار می رود گفتمان سازنده های را آغاز 
کنند، گفت: ما ادعای بی اشتباهی در وزارت صمت 
نداریم؛ ولی انتظار داریم تعامل خوبی با نمایندگان 

مجلس داشته باشیم.
قالیباف در مورد عرضه خودرو در بورس، تصریح 
کرد: در سایر کشورها مسبوق به سابقه نیست که 
خودرو در بورس عرضه شود. خودروی بورسی یک 
راهکار موقت است تا زمانی که عرضه و تقاضا 

همخوانی داشته باشد.
وی اظهار کرد: قیمت تمام شده بورس شاید 15 
درصد از نرخ کف بازار کمتر باشد و مشخص است 
که قیمت بازار کاذب است و از مردم می خواهیم از 

طریق بورس کالا خودرو بخرند.
وی همچنین به ناتوانی در سنجش منشأ تعیین 
قیمت بازار آزاد خودرو اشاره کرد و گفت: درباره 
استفاده از ارز ایرانیان خارج از کشور هم مجلس 

قانونی را تصویب کند.

سخنگوی صمت:

خودروی بورسی یک راهکار موقت است 
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12خودروی داخلی جدید در راه بازار 
وزیر صنعت گفت: با اضافه شدن ۱۲ محصول جدید به سبد محصولات خودرویی 
کشور طی امسال و سال آینده، تمام خودروهای قدیمی از رده خارج خواهد شد. 

سید فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت از عرضه 12 خودروی تولید داخل طی امسال و سال 
1402 خبر داد و گفت: پیش از این هم سه محصول رونمایی شده است.

وی تصریح کرد: با اضافه شدن 12 محصول جدید به سبد محصولات خودرویی کشور طی امسال 
و سال آینده، تمام خودروهای قدیمی از رده خارج خواهد شد.

وزیر صمت همچنین درباره تولید خودروی اقتصادی هم توضیح داد که هم ایران خوردو و سایپا و 
هم خودروسازان بخش خصوصی در حال پیگیری خودروی اقتصادی هستند. فاطمی امین گفت: در ماه های اخیر از 12 محصول جدید در 

دستور کار خودروسازان، سه محصول تولیدی با نام های شاهین، آریا و اطلس رونمایی شده است.

جنسیس GV60 اولین مدل در اروپا با فناوری تشخیص چهره 
جنسیس GV60 اولین خودروی الکتریکی اختصاصی این برند لوکس است. ما 
این فرصت را داشتیم که آن را در سپتامبر امسال آزمایش کنیم و از عملکرد، 

فضای داخلی خیره کننده و فناوری شارژ سریع آن شگفت زده شدیم.
 برای مدل سال 2023، این خودرو در بازار اروپا به شکل ویژگی های بیومتریک جدید، از جمله اولین 
فناوری تشخیص چهره در جهان برای ورود بدون کلید در یک خودروی تولیدی، در حال افزایش 
فناوری است. به اصطلاح عملکرد Face Connect به مشتریان این امکان را می دهد که با استفاده 
از صورت خود قفل خودرو خود را باز کرده و به لطف حسگر تشخیص چهره با کنترل کننده پردازش 
تصویر با یادگیری عمیق، دسترسی داشته باشند. شما فقط باید یک بار با کلید فیزیکی به خودرو دسترسی داشته باشید و نمایه خود را برای 
تشخیص چهره تنظیم کنید - همه قفل ها، باز کردن قفل ها و استارت های موتور به طور کامل بدون نیاز به کلید فیزیکی انجام می شوند.
برای برخی، این فناوری احتمالاً کمی بیش از حد ترسناک و گیج کننده به نظر می رسد. با این حال، جنسیس می گوید استفاده از این سیستم 
آسان است و یک نشانگر LED روی ستون B وجود دارد که وضعیت خودرو را به تصویر می کشد و هر زمان که سیستم فعال شود، تأیید 
می کند. خودروساز همچنین تضمین می کند که هیچ داده بیومتریک هرگز از راه دور خارج از HMI خودرو بارگذاری و ذخیره نمی شود.
اگر این فناوری برای شما آشنا به نظر می رسد - احتمالاً به این دلیل است که یک ویژگی بسیار مشابه اکنون در تلفن های هوشمند بسیار 

محبوب است و میلیون ها کاربر در سراسر جهان روزانه از آن استفاده می کنند.

تسلا مدل Y پرفروش  ترین خودروی اروپا در ماه نوامبر بود 
تسلا مدل Y با پشت سر گذاشتن فولکس واگن گلف، پرفروش  ترین خودروی 

سواری اروپا در ماه نوامبر بود.
پس از سقوط از 50 خودروی برتر در ماه اکتبر، این کراس اوور برقی در ماه نوامبر با فروش 19 هزار 
و 144 دستگاهی به شدت رشد کرد و افزایشی بیش از 260 درصدی نسبت به ماه مشابه سال گذشته 

را ثبت نمود. مدل Y همچنین در ماه سپتامبر پرفروش ترین خودروی اروپا بود.
فروش تسلا در اروپا در ماه نوامبر 97 درصد افزایش یافت و به تعداد 31 هزار و 820 دستگاه رسید 

که بیشتر به دلیل افزایش 260 درصدی فروش مدل Y است.
مدل Y تنها خودروی تمام الکتریکی در سکوی فروش نوامبر اروپا بود که داچیا ساندرو با تعداد 18 هزار و 746 دستگاه )افزایش 16درصدی( 

در رتبه دوم قرار گرفت و تویوتا یاریس با فروش 17 هزار و 309 )افزایش 150 درصدی( در جایگاه سوم قرار گرفتند.
در اوایل سال جاری، ایلان ماسک، مدیر عامل تسلا، به طور خاص پیش بینی کرد که مدل Y در سال 2023 به پرفروش ترین خودروی 
جهان تبدیل می شود. این مطمئناً در حال حاضر امکان پذیر به نظر می رسد، زیرا مدل Y در نمودارهای فروش در اروپا و سایر مناطق تسلط 

دارد.

نوسان نرخ ارز عامل تاثیرگذار بر افزایش قیمت خودرو در بازار
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو تاکید کرد: مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با اشاره به افزایش 

قیمت خودرو در بازار، تاثیر عرضه خودرو در بورس کالا 
بر این افزایش قیمت را نادرست خواند و گفت: نوسانات 
نرخ ارز موجب افزایش قیمت کالاها و محصولات از جمله 

خودرو در بازار شده است. 
  مهدی خطیبی در آیین رونمایی از سامانه خدمات پس از فروش گواه 
)سینو(، راه اندازی تریلی همراه آموزش و آغاز فعالیت شبانه روزی تعمیرگاه 
مرکزی شرکت گواه، با بیان این که در چند سال اخیر حوزه خدمات پس از 
فروش مغفول واقع شده است، گفت: در صنعت خودرو و به ویژه در زمینه 
خودروهای تجاری، نیازمند حوزه خدمات پس از فروش هستیم که با توجه 
به برخورداری از ظرفیت های موجود، باید بیش از پیش به آن پرداخت. 

وی با اشاره به راه اندازی سامانه خدمات پس از فروش گواه )سینو( و 
خدمات آن، یادآور شد: از سه اقدام ارزشمند در زمینه خدمات پس از فروش 

که موجب تسریع پیشرفت بیش از پیش در شرکت گواه شده و مقدمه ای 
برای کسب پیشرفت در سایر زمینه ها خواهد بود، رونمایی شده است.

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو هم چنین با اشاره به راه اندازی 
تعمیرگاه شبانه روزی نمایندگی گواه، عنوان کرد: با توجه به ماهیت 
 شغل رانندگان خودروهای تجاری، برنامه ریزی برای ارایه خدمات

 24 ساعته به آنان فراهم شده است و باید این اقدام به ویژه در شهرهای 
مرزی و پایانه های صادراتی نیز در دستور کار قرار گیرد.خطیبی تاکید 
کرد: نمایندگی های فروش و خدمات پس از فروش ایران خودرو در دو 
بخش سواری و تجاری )ایساکو و گواه( باید در سراسر کشور و به ویژه 

در شهرهای مرزی و جاده های ترانزیتی در دسترس مشتریان باشند. 
وی در ادامه به مقایسه تولید خودروی سواری در ایران و کشورهای 
خارجی پرداخت و خاطرنشان کرد: در سال 2022 ایران بالاترین نرخ 
رشد تولید خودروی سواری را داشته است، به طوری که از کشورهایی 
نظیر انگلستان، فرانسه و ایتالیا تولید بیش تری داشته و به عنوان دهمین 
کشور بزرگ خودروساز دنیا معرفی شده است. مدیرعامل گروه صنعتی 
ایران خودرو با اشاره به آمار تولید در گروه صنعتی ایران خودرو، بیان 
کرد: در 11 دی ماه، مجموع تولید در گروه بالغ بر 480 هزار دستگاه انواع 
خودروی سواری و تجاری است که نسبت به مدت مشابه سال قبل، 

افزایش 150هزار دستگاهی را رقم زده است. 
وی افزود: ایران خودرو هم زمان با افزایش در زمینه کمی، در حوزه کیفی 
نیز با اجرای پروژه های متعدد، افزایش 50 درصدی را نسبت به سال قبل 

در زمینه کیفیت محصولات رقم زده است. 
خطیبی به عرضه خودرو در بورس کالا اشاره کرد و گفت: به هیچ عنوان 
افرایش قیمت خودرو در ماه های اخیر ارتباطی به عرضه خودرو در بورس 
کالا ندارد، بلکه انتظارات تورمی و قیمت ارز عامل این افزایش قیمت بوده 
است، چنان که خودروی پارس تاکنون در بورس عرضه نشده، اما قیمت 

آن در بازار افزایش بیش تری نسبت به سایر محصولات داشته است.  
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو بورس کالا را عامل توازن در قیمت 
خودرو دانست و گفت: خودروی هایما S7 ،300 میلیون تومان کم تر از 

قیمت بازار در بورس کالا عرضه شد. 
وی تاکید کرد: با همت همه همکارانمان در گروه صنعتی ایران خودرو، 
بسیار بالنده تر و شاداب تر از قبل به مسیر تولید و توسعه صنعت خودرو ادامه 

خواهیم داد. در ادامه جواد توسلی مهر، مدیرعامل شرکت ایران خودرو 
دیزل گفت: در سال 1398 کل گردش مالی گواه تنها 70 میلیارد تومان 
بوده است در حالی که در شش ماهه اول امسال گردش مالی این شرکت 

بیش از پنج برابر کل سال 1398 بوده است.
وی ادامه داد: با تغییرات صورت گرفته در این مجموعه، شاهد رفع 
دغدغه ها و افزایش نمایندگی های مجاز، مراجعه مشتریان به شبکه، 

افزایش فروش قطعه و بهبود شرایط همکاران و پرسنل بودیم.
توسلی مهر با بیان این که با افزایش تولید در شرکت ایران خودرو دیزل، 
در آینده نزدیک شاهد افزایش درآمد ثابت و پایدار در گواه خواهیم بود، 
گفت: با راه اندازی سامانه سینو، با شرکت گواه هوشمند روبه رو هستیم و 
با پوست اندازی و اجرای پروژه هایی مانند کاربری سازی در خودروهای 
تجاری، سنگین و امدادی، گواه با چندین دهه سابقه به برند اول شرکت 

خدمات پس از فروش خودروهای تجاری تبدیل خواهد شد.
وی افزود: برای ارایه خدمات بهتر به 198 هزار دستگاه از محصولات 
ایران خودرو دیزل و برنامه توسعه ای در سطح کشور، لازم است نرم 
افزاری قوی برای اجرای این طرح ها در اختیار قرار گیرد. چشم انداز گواه 
با اجرای این سیستم روشن است و مدیریت شرکت گواه مصمم است 
در این مسیر گام بردارد.وی با بیان این که مجوزهای لازم برای شماره 
گذاری و تجاری سازی خودروهای امدادی دریافت شده است و در مرحله 
اول 192 دستگاه آمبولانس در این شرکت کاربری سازی و تجهیز خواهد 
شد، خاطرنشان کرد: با توجه به حجم فعالیت های شرکت گواه، ضرورت 
راه اندازی این سیستم یک پارچه محسوس است و برای رسیدن به اهداف 
بزرگ، زیرساخت های لازم در حوزه های تامین قطعه، بسته بندی قطعات 

با برند گواه و افزایش توسعه نمایندگی ها فراهم شده است.
توسلی مهر رتبه بندی نمایندگی ها را از دیگر برنامه های این مجموعه 
دانست و گفت: تعیین شاخص برای نمایندگی ها در حوزه های فروش و 
خدمات پس از فروش در دوره گارانتی و وارانتی براساس توزیع جغرافیایی 
صورت خواهد گرفت. نمایندگی های مجاز باید چند وجهی بوده و تنها 
متکی به فروش خودرو نباشند که با سامانه سینو، امکان رصد نمایندگی 

برای ارایه خدمات فراهم شده است.
در ادامه، پیمان سنندجی، مدیرعامل شرکت گواه با اشاره به این که این 
شرکت بیش از 55 سال سابقه فعالیت و خدمات رسانی به مردم کشور 

را دارد، به معرفی نرم افزار سینو پرداخت و گفت: این نرم افزار در راستای 
ارایه بهتر خدمات پس از فروش در مدت پنج ماه برای رسیدن به بازنگری 
خدمات پس از فروش و مکانیزه بودن این فعالیت ها، بهبود مستمر در 
راستای عملکرد بهتر و کاهش هزینه ها براساس استراتژی تدوین شده 
است. وی افزود: این نرم افزار براساس شش فرایند و سیستم مدیریت، 
مالی، عملیات، پشتیبانی، سیستم های زیر ساخت و پایه تشکیل و قادر به 

ارایه خدمات مورد نیاز در تمام زمینه های خدمات پس از فروش است. 
سنندجی یادآور شد: با طراحی و راه اندازی این سیستم، مدیران مجاز 
به صورت روزانه می توانند نیازهای نمایندگی ها در حوزه های مختلف 
از جمله آموزش، تعمیرات و تامین قطعه را رصد کنند. هم چنین اطلاعات 
کامل نمایندگی ها با توجه به ساختار این نرم افزار، برای ارایه خدمات بهتر 
و برنامه ریزی قابل دسترس خواهد بود.وی افزود: با راه اندازی این سامانه، 
برنامه ها و تقویم آموزشی مورد نیاز شبکه به راحتی انجام و مدیریت خواهد 
شد و همچنین امکان لینک قطعه با اطلاعات کامل از طریق شرکت مادر 
فراهم شده است.مدیرعامل شرکت گواه عنوان کرد: پروفایل هر محصول 
 نیز در این سامانه ایجاد شده است تا توسط مشتری مورد بهره برداری
 قرار گیرد. ضمن این که پروفایل خودرو هم به صورت جداگانه ایجاد 
شده و اطلاعات مهم مربوط به آن ها گردآوری شده است. همه اطلاعات 

مربوط به امداد نیز ایجاد شده است.
به گفته وی، هر خودرویی که در مجموعه گواه پذیرش می شود، توسط 
پلاک خوان ثبت و پس از آن پی گیری ها به صورت دقیق انجام می شود.

سنندجی عملکرد گواه یار را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: در شبانه روز 
500 تماس با شماره 47977 برای دریافت خدمات انجام می شود و این 
آمار با توجه به مدت زمان اندک، موجب افزایش رضایتمندی رانندگان 
شده است.وی با اشاره به تجهیز ناوگان امدادی، اظهار کرد: نمایندگی های 
مجاز با کمک سه دستگاه خودروی کشنده جایگزین، دو دستگاه ماشین 
بکسل و60 دستگاه خودروی پیکاپ مجهز، امکان ارایه خدمات بهتر به 
مشتریان را فراهم کرده اند.مدیرعامل گواه به راه اندازی تریلی آموزش 
سیار اشاره کرد و گفت: با توجه به محدویت آموزشی و گسترده تر بودن 
نمایندگی ها، برای راه اندازی تریلی آموزش با حضور کارشناسان مجرب 

اقدام شده است.
وی به فعالیت شبانه روزی تعمیرگاه مرکزی اشاره و عنوان کرد: با 
توجه به تاکید مدیریت ارشد جهت ارایه خدمات بهتر و شبانه روزی به 
محصولات ایران خودرو، در فاز اول تعمیرگاه 1111 آماده ارایه خدمات 

خواهد بود.

اهواز در مه تصویر روز

وقوع مه غلیظ در شهرهای مختلف خوزستان به خصوص اهواز دید افقی را به شدت کاهش داد.رطوبت و مه 100 درصدی هوا در شهرهای آبادان و خرمشهر صبح امروز دوشنبه شعاع دید در این منطقه 
را به 50 متر کاهش داده است. در سایر شهرهای استان مثل اهواز هم وضع اینگونه بود و تردد خودروها با سختی مواجه شد.
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کاهش نسبی قیمت خودرو طی 3 روز گذشته
تلاطم قیمتی در بازار خودرو که طی یک و نیم ماه گذشته شروع شده 
بود، در سه روز گذشته قدری کمتر شده و به تناسب کاهش نسبی قیمت 
دلار در بازار آزاد، قیمت خودرو نیز دستخوش تغییراتی جزئی شده است.

طی تقریباً 50 روز گذشته قیمت خودرو در بازار به صورت افسارگسیخته ای افزایش یافت؛ 
به شکلی که بررسی ها نشان می دهد در بازه زمانی یک ماهه قیمت خودرو میانگین بین 

50 تا 200 میلیون تومان گران شد.
به اعتقاد کارشناسان، به دلیل تبدیل شدن خودرو از یک کالای مصرفی به یک کالای 
سرمایه ای، اصلی ترین عامل افزایش قیمت خودرو نوسانات نرخ دلار در بازار آزاد است؛ در 
واقع به دلیل کاهش ارزش پول ملی، افراد برای حفظ سرمایه خود به خرید خودرو روی آورده 
اند که به با توجه به عرضه کم و تقاضای بالا، این جریان منجر به تلاطم قیمتی در بازار شده 
است. در این بین با توجه به کاهش نسبی قیمت دلار در بازار و ریزش حدود 2 هزار تومانی 

این ارز طی 2 روز گذشته، قیمت خودرو نیز به همان تناسب در بازار آزاد دستخوش تغییر و به 
طور میانگین بین 5 تا 20 میلیون تومان با کاهش مواجه شد. البته با توجه به رشد قابل توجه 

قیمت خودرو طی هفته های گذشته، کاهش فعلی نمی تواند اثر خاصی بر بازار بگذارد اما به 
هر حال نوید نزولی شدن قیمت ها را می دهد.

در این ارتباط سعید موتمنی رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو ضمن اشاره 
به اینکه با کاهش قیمت ارز، از روز گذشته قیمت خودرو تا حدود زیادی کاهش یافته است اما 
قیمت ها به قیمت های یک و نیم ماه قبل یعنی پیش از گرانی ارز بازنگشته است، می گوید: 
بارها گفته ایم که مشکل خودرو، میزان عرضه آن است، عرضه قطره چکانی خودرو و نابرابری 
عرضه و تقاضا موجب افزایش قیمت خودرو می شود ضمن اینکه در این شرایط عوامل 

مختلف از جمله افزایش قیمت ارز نیز بر روی قیمت خودرو تأثیر می گذارد.
به گفته وی، خودرو به غلط به یک کالای سرمایه ای تبدیل شده است و بنابراین نوسانات 
نرخ ارز در قیمت خودرو اثرگذار است و لذا افزایش قیمت ارز در یک ماه گذشته تأثیر بسزایی 

در افزایش قیمت خودرو داشته است.

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای 

9845
روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

ــاز خود را  ــورد ني ــات و کالای م ــان در نظر دارد: خدم ــرق شهرستان اصفه ــع ب شرکت توزي
به شرح ذيل و باستناد قانون برگزاري مناقصات و آئين نامه معامات شرکت ، ازطريق 

برگزاري مناقصه عمومي يک مرحله ای به پيمانکاران واجدين شرايط واگذار نمايد.

شماره 
تاريخ توزيع موضوع مناقصهشماره سامانهمناقصه 

دفترچه

مهلت 
دريافت 

اسناد

آخرين مهلت 
تحويل پاکات

تاريخ 
برگزاری 
مناقصه

ساعت 
برگزاری 
مناقصه

مبلغ تضمین
)ريال(

401140282001093954000002

اصلاح ساختار شبکه 
فشارضعیف)تبديل شبکه 
سیمی به کابل خودنگهدار(
محدوده اموربرق  منطقه 

يک )بسته شماره 4(

1401/10/141401/10/201401/11/011401/11/0209:001.100.000.000

پيشنهاد دهندگان مي توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طريق سايتهای زير دريافت و حداکثر تا پايان 
وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/11/01 به نشانی: اصفهان-خيابان طالقانی ، امور برق منطقه يک اصفهان– 
ــر  ــب اث ــود ترتي ــت ش ــوق درياف ــرر در ف ــت مق ــد از مهل ــه بع ــنهادهايي ک ــه پيش ــد. ب ــل نماين ــور ، تحوي ــه ام دبيرخان

داده نخواهد شد. 
         http://tender.tavanir.org.ir                        : سايت  اينترنتي معاملات توانیر به نشانی

http://iets.mporg.ir                    : سايت  اينترنتي پايگاه ملي مناقصات ايران به نشانی
http://eepdc.ir              :سايت  اينترنتي شرکت توزيع برق شهرستان اصفهان به نشانی

ــور و  ــات ام ــا و مناقص ــرارداد ه ــناس ق ــن34122350-031 کارش ــماره تلف ــا ش ــی ب ــات بازرگان ــب اطاع ــت کس جه
جهت آگاهی بيشتر درمورد الزامات، اطاعات، شرح خدماتِ اين مناقصه با شماره تلفن : 34122340 تماس         

ــد. حاصل فرمائي
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است0

https://www.eepdc.ir  ارايه تاييديه برون سپاری شرکت توزيع برق شهرستان اصفهان و ثبت نام در سايت *
جهت به روز رسانی مدارک ثبتی الزامی است. )در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 32241153 آقای 

اميرانی تماس حاصل فرماييد(
* شرکت توزيع برق شهرستان اصفهان تغيير و اصاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشايی پاکتها 

برای خود محفوظ می دارد.
ــايت  ــه س ــه ب ــا مراجع ــا ب ــل پاکته ــخ تحوي ــن تاري ــل از آخري ــی بايست دو روز قب ــدگان در مناقصه م ــرکت کنن * ش
شرکت و يا تماس با واحد مناقصه و مزايده ، ازآخرين اصاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غير اينصورت 

مسئوليت عدم رعايت اين بند به عهده مناقصه گران می باشد.
* پيشنهادات رسيده با حضور اعضاء کميسيون معامات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پيشنهاد دهندگان )هر شرکت کننده يک نفر با ارائه معرفی نامه( در جلسه بازگشايي پاکات آزاد مي باشد.
* به مدارک ، پيشنهادات و نامه های فاقد امضاء، مخدوش يا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً 

ترتيب اثر داده نخواهد شد.
* شرکت توزيع برق شهرستان اصفهان در رد يا قبول کليه پيشنهادات مختار مي باشد.   

* ساير اطاعات وجزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.
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